Données relatives a I'immigration 2016
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NATIONALITE

Pourcentage | Pourcentage
Effectifs | Pourcentage valide cumulé

Valide Albanaise 1 0,2 0,2 0,2
Algérienne 1 0,2 0,2 0,4
Allemande 11 2.4 2,8 3,2
Américaine 39 8,6 8,6 11,8
Angolaise 3 0,7 0,7 12,5
Australienne 3 0,7 0,7 13,2
Belge 10 2,2 2,2 15,4
Brésilienne 1 0,2 0,2 15,6
Britannique 22 4.8 4.9 20,5
Canadienne 6 1,3 1,3 21,8
Chinoise 82 18,1 18,1 39,9
Colombienne 1 0,2 0,2 40,1
Congolaise 2 0,4 0,4 40,5
Coréenne 6 1,3 1,3 41,8
Espagnol 8 1,8 1,8 43,6
Francaise 131 28,9 28,9 72,5
Hellénique 6 1,3 1,3 73,8
Indienne 15 3,3 3,3 77,1
Iranienne 2 0,4 0,4 77,5
Italienne 29 6,4 6,4 83,9
lvoirienne 3 0,7 0,7 84,6
Marocaine 3 0,7 0,7 85,3
Mauricienne 8 1,8 1,8 87,1
Pakistanaise 1 0,2 0,2 87,3
Philippine 7 1,5 15 88,8
Roumaine 1 0,2 0,2 89
Rwandaise 1 0,2 0,2 89,2
Sénégalaise 4 0,9 0,9 90,1
Sri Lankaise 8 1,8 1,8 91,9




Sud Africaine 5 11 1,1 93
Suisse 12 2,6 2,6 95,6
Togolaise 1 0,2 0,2 95,8
Tunisienne 1 0,2 0,2 96
Néerlandaise 1 0,2 0,2 96,2
Nigérienne 1 0,2 0,2 96,4
Slovéne 1 0,2 0,2 96,6
Norvégienne 7 1,5 1,5 98,1
Burundaise 1 0,2 0,2 98,3
Norvégienne 1 0,2 0,2 98,5
anglaise 1 0,2 0,2 98,7
Zimbabwéenne 2 0,4 0,4 99,2
Béninois 2 0,4 0,4 99,6
Soudanaise 1 0,2 0,2 99,8
Mongolienne 1 0,2 0,2 100
Total 453 99,4 100
Manquante  Systeme 1 0,6
manquant
Total 454 100
GENRE

0%

B Homme

® Femme

Non déterminé




EMPLOI

Pourcentage | Pourcentage
Effectifs Pourcentage valide cumulé

Valide Acheteur 1 0,22 0,20 0,20
Administrateur 1 0,22 0,20 0,40
Animateur/Facilitateur 8 1,76 1,80 2,20
Assistant/Adjoint 27 5,95 6,00 8,20
Capitaine 10 2,20 2,20 10,40
Chargé d’affaire 2 0,44 0,40 10,80
Chargé de communication 1 0,22 0,20 11,00
Chargé de projet /Chargé de mission 8 1,76 1,80 12,80
Chef/Senior Exécutif 23 5,07 5,10 17,90
Chercheur 1 0,22 0,20 18,10
Comptable 3 0,66 0,70 18,80
Conducteur de travaux 1 0,22 0,20 19,00
Conducteur/Chauffeur 2 0,44 0,40 19,40
Conseiller 8 1,76 1,80 21,20
Consultant/Training center 2 0,44 0,40 21,60
Contréleur 10 2,20 2,20 23,80
Directeur Général/Directeur exécutif 4 0,88 0,90 24,70
Directeur/Coordinateur/Manager 74 16,30 16,30 41,00
Educateur 5 1,10 1,10 42,10
Electromécanicien 1 0,22 0,20 42,30
Enseignant/Professeur/Instituteur 21 4,63 4,60 46,90
Expert 3 0,66 0,70 47,60
Formateur/Encadreur 15 3,30 3,30 50,90
Géologue 4 0,88 0,90 51,80
Gérant 3 0,66 0,70 52,50
Infirmier 6 1,32 1,30 53,80
Ingénieur 15 3,30 3,30 57,10
Logisticien 1 0,22 0,20 57,30
Mécanicien 2 0,44 0,40 57,70
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